
2023-2024 Bahar Dönem0 
Uluslararası T0caret ve Loj0st0k Bölümü 

Devamsızlık Aşımı Yapan Öğrenc0 L0stes0 
 
 

UTL 102- Loj0st0k Yönet0m0 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
22******059 Mu***** Mu***** Fer*** 
22******086 Sh******* Uma**** 
22******054  
22******127 Za**** Gar****** 
22******007 Fa*** Ça*** Çağ** 
23******013 As******* Iss*********** 
23******058 Em** Tah***** 
23******028 Se**** A** Sal** 
23******035 Me***** Yan***** 
23******044 Ce*** Özm** 
23******045 Mu********* Mal*** 
23******085 Be***** Ser**** 
23******101 DH****** Mur**** 
23******102 Ma***** Erg****** 

 
 
ENF 182 Temel B0lg0sayar B0l0mler0 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
22******004 Sü***** El** Ayd** 
22******007 Fa*** Ça*** Çağ** 
22******045 En** Üst***** 
23******058 Em** Tah***** 
23******035 Me***** Yan***** 
23******041 Me**** YH*** Yük*** 
23******045 Mu********* Mal*** 
23******101 DH****** Mur**** 
21******004 Al* Ab******* Ahm** 
22******059 Mu***** Mu***** Fer*** 
22******086 Sh******* Uma**** 
22******004 Ha*** Koc*** 
23******013 As******* Iss*********** 
23******028 Is***** All********** 
23******008 Ut** Gür*** 
23******085 Be***** Ser**** 
23******102 Ma***** Erg****** 

 
 
UTL 202- Uluslararası T0caret-II 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
22******039 Ib****** Ism****** 
20******109 Ah*** Abd***** You******* 
22******054 Sy**** MHn**** 



20******018 Ta*** İna******* 
22******066 Bl**** Lok**** 
21******073 Su*** Ram***** 
22******033 Ay** N** Tan***** 
22******013 Be****** Bü*** ÇHç** 
22******039 Em***** Yıl***** 
22******032 Mu****** Em*** Şah** 
22******025 Me**** Er** Özk** 
23******045 Mu********* Ma**** 
22******046 Öm** Fa*** Sağ*** 
21******013 Öm** Fa** Gün*** 
22******137 Me**** Alt******* 
22******023 Ba*** Me** 

 
 
UTL 204 Tedar0k Z0nc0r0 Yönet0m0 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
20******018 Ta*** İna****** 
20******109 Ah*** Ab****** You***** 
21******073 Su*** Ram***** 
21******020 Al***** Ert**** 
22******039 Ib****** Ism****** 
21******104 Fa**** SaH**** 
22******066 Bl**** Lok**** 
22******013 Be****** Bü*** ÇHç** 
22******023 Ba*** Me** 
22******022 Pı*** NH** Kur* 
22******025  Me**** Er** Özk** 
22******032 Mu****** Em** Şah** 
22******039 Em***** Yıl***** 
22******046 Öm** Fa*** Sağ*** 
22******134 Ge*** AH*** Fıt** 
22******137 Me**** Alt******* 
22******157 Mo****** Ro**** Sal***** 

 
 
UTL 302- Depolama ve Envanter Yönet0m0 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
20******016 Ka** Tur** 
20******018 Ta*** İna****** 
20******096 Ab******* Mo***** AbH*** 
21******005 Ba*** Ayd** 
23******045 Mu********* Mal*** 

 
 
UTL 308- Meslek0 Yabancı D0l II 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
20******096 Ab******* Mo***** AbH*** 
20******018 Ta*** İna****** 



21******078 Ha*** Abd******** Abd***** 
20******016 Ka** Tur** 
21******048 Mu*** Han*** 
21******021 Me**** Akg**** 

 
UTL402- İhracat ve İthalat Yönet0m0 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
19******018 Na***** Ku******** 
20******010 Ba***** Sa*** Akd*** 
19******025 Uv*** Jav**** 
19******066 Em** Ka** 
19******077 Ay** Mu***** Abd****** 
20******050 DH**** Yul****** 
19******033 Abd******** G** 
19******029 Ba***** Arp** 
21******001 BHr*** Ku** 

 
 
UTL 533- Türk0ye'de Dış T0caret ve Yatırım Pol0t0kaları 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
19******042 Mu***** Ya*** Sev*** 
19******028 Yu*** Şah** 
19******018 Na***** Ku******** 
20******010 Ba***** Sa*** Akd*** 
19******066 Em** Ka** 
19******077 Ay** Mu***** Abd****** 
20******050 DH**** Yul****** 
19******029 Ba***** Arp** 

 
 
 
 
UTL 543- Meslek0 İng0l0zce IV 
Öğrenc0 Numarası Ad-Soyad 
20******050 DH**** Yul******* 
20******010 Ba***** Sa*** Akd*** 
19******018 Na***** Ku******** 
19******077 Ay** Mu***** Abd****** 

 
 


